† Syntaxis. *Longinquus & alienigena. Exterus & longinquus. Diuersa & longinqua loca. Longinquum & reconditum. Longinqui temporis vsus & periclitatio. In longinquum differre. Longinquus dolor. Longinquos & proximos vexare.*

LONGITUDO, inis. *diuturnitas, longinquitatis, proceritas.* I. V. 14 a, Non ès longitudo stupris & flagitijs cõterebatur. de Nat. 12 b, Immenstas latitudinum, longitudo, altitudinum. de Leg. 190 a, Tempus verò largitur longitudo diei. in Ant. 221 a, Non cum longitudo itineris retardauit. Orat. 13 b, Longitudinum & breuitatum in sonis iudicium. de Vniu. 199 a, Diffindere aliquid in longitudinem. * Protag. Indignitas voluptatis ad molestiam in magnitudine aut longitudine posita. de Inuen. 48 b, Sæpe res parum est intellecta longitudine magis quàm obsecritate narrationis. Or.

218 b, Ne breuitas de fraudasse aures videatur, nec longitudo obtudisse. Partit. 235 a, Si aut memorie diffidatorum, apud quos agas, vel interuallo temporis, vel longitudine orationis.

LONGIVS, a, um. *paulò longior.* pro Arch. 190 a, Epigrammata in aliquem alternis versibus longiusculis.

LONGVLVS, a, um. *satis longus.* Attic. 259 b, Longulum sanè iter.

† Syntaxis. *Conterere nullis longitudinem. In longitudinem diffindere. Longulum iter.*

LONGVS, a, um. *gior, ssumus. longinquus, diuturnus, procerus, productus, temporibus productus, longinquitate productus.* (*præcisus, breuis.* Att. 258 b, Mihi vt Aristophani Archilochi iam-bus, sic epistola longissima quæq; optima videtur. Att. 187 b, Quotidie tamen horæ quibus expectabam, longæ videbantur. & 95 a, Cupiam longiorè epistolam facere. & 280, Ille dialogus, quem ais longum esse. in Terr. 134 a, Mensis XLV dies longus. de Orat. 160 a, Syllaba producta atque longa. Attic. 190 b, Tempus nimium longum. in Verr. 108 a, De omnibus longum est dicere. pro Clu. 15 a, Iam vt, &c. & quibus, &cæt. longum est mihi dicere, præsertim ad alia properanti. I. V. 232 b, & de Orat. 119 a, b, Longum est & non necessarium commemorare, quæ, &c. pro Rab. 92 a, An de tabulario incenso longa oratio est exprimenda? an de ciuibus necatis plura dicenda sunt? & ibid. Nam quid ego ad id longam orationem cõparem? de Nat. 21 b, Possum de alijs dicere, sed nolo esse longus, ita concludam tamen, &c. I. C. 112 b, Cethego nimium id longum videbatur. Ac ne longum sit, Quirites, iussimus pro Sest. 5 a, Longum est dicere, sed hoc breue dicam. de Leg. 160 a, Non faciam longius, huc enim pertinet, &c. de Fin. 128 a, Non opus est exemplis hoc facere longius. de Or. 161 a, Si paulum modò offensus est, vt aut contractione breuius fieret, aut productione longius. de Cl. 190 a, Verbum in longum ductũ. in Ver. 208 b, Nihil ei longius videbatur, quàm dum illud videret argentum. Epist. 181 a, Tum ille nihil sibi fuisse longius, quàm vt me videret. pro R. P. 128 a, Nec mihi longius est quicquam, quàm videre hominum vultus. Tufcul. 219 a, Lucily,

- nec longius quicquam

Vobis, quàm dextræ gladium dum accommodet alter.

de Leg. 174 b, Ac ne longum fiat, videte. de Leg. 158 b, In longum sermonem me vocas. Att. 111 a, Si scriberem ipse, longior epistola fuisset: sed, &c. *Qu. fr. 299 a, Tua quaque longissima epistola delectat, & ipse in scribendo sæpe sum longior. Offic. 7 a, Illa, quæ quasi longo interuallo interiecta videmus. de Sen. 91 b, Breue tempus ætatis satis est longum ad bene honesteq; viuendũ. * Iner. Fuisse Næuium Pollutionem pede longiorem, quàm quenquam longissimum. de Orat. 160 b, Modò ne circuitus ipse verborum sit aut longior, quàm vires atq; anima patiatur.*

† Syntaxis. *Producta & longa syllaba. De omnibus longum est dicere, commemorare. Longus in dicendo. Ne longum sit perfecti, &c. Longum est dicere, sed breue dicam. Non faciam longius exemplis. In longius ducere verba. Nihil mihi fuit longius, quàm vt te audirem. In longum vocare sermonem.*

LOQVACITAS, tis. *ἀπαγωγὸς λόγων ὁρῆς.* Att. 188 a, de Or. 93 a, Qui non Græci alicuius quotidianam loquacitatem sine vsu, neq; ex scholis cantilenam requirunt. Epist. 81 b, Facit autem non loquacitas mea, sed beneuolentia longiores epistolas. de Leg. 157 a, Accij loquacitas habet aliquid argutiarum. * Attic. 110 b, Loquacitati ignosces, quæ & me leuat ad te quidem scribentem, & elicit tuas literas.

LOQVACITER. pro Mur. 129 b, Quid huic tam loquaciter litigioso responderes?

LOQVAX, cis. *cior, ssumus. multus in loquendo, garrulus.* de Sen. 88 b, Senectus est naturà loquacior. pro Fl. 156 b, Repentè homo loquacissimus obmutuit. pro Mur. 131 a, Orator odiosus in dicendo eloquax. de Orat. 156 a, Dialectica in excogitandis argumentis muta nimium est, in iudicandis nimium loquax. de Orat. 123 b, Malo in disertam prudentiã quam stultitiã loquacẽ. pro Clu. 55 a, Seruus nimium loquax.

LOQVENS, tis. de Amic. 113 a, Vitium notandũ leuium hominum atque fallacium, ad voluntatem loquentium omnia, nihil ad veritatem. * Tim.

Quicquid come loquens, ac omnia dulcia dicens.

de Leg. 184 b, Verè dici potest, magistratum legem esse loquentem: legem autem mutum magistratum.

LOQVENTIA. * de Fin. 121 b, Ex ea difficultate illæ fallacis loquentiæ (vt ait Accius) malitiæ nata sunt. *Nonius legit fallaci loquentiæ.*

LOQVOR, tis. *sermonem habeo, commemoro, dico, aio, verbum facio, vocem misto, voces habeo, sermonem confero, mihi oratio est cum aliquo.* Att. 68 a, Ex quo veni ad ea, quæ fueram ego & tu inter nos de forore in Tusculano locuti. de Finib. 91 b, Sæpiusq;

piusq; ista loquemur inter nos, agemusq; cōmuniter. Att. 67 a, Hoc non nōram tū, cūm Democrito tuo locutus sum. Ep. 3 b, Ita sum cum illo locutus. Ep. 9 b, & 57 b, Loqui cum aliquo de aliqua re. Att. 131 b, Multum loqui cum aliquo & 132 b, Cūm quasi tecum loquor. Att. 90 a, Loqui asperius de aliqua re. pro Planc. 263 b, Asperius, inquit, locutus est aliquo aliquando pro Sest. 42 a, Desinat dicere malè aliquem locutum esse, si quis verè ac liberè locutus sit. Tusc. 150 b, Pugnancia re loqui non vides? & 156 a, Loqui ex ore alterius. Epistol. 40 b, Cūm loquimur tēni, nihil flagitij dicimus. in Ver. 90 a, Cūm omnes in eam rationē pro suo quisq; sensu ac dolore loqueretur. de Orat. 114 a, Poētās omnino quasi alia quadā lingua locutos, non conor attingere. At. 148 b, Hic quidem mera scelera loquuntur. & 150 a, Dolabella suis literis merum bellū loquitur. pro Mil. 111 b, Res loquitur iudices ipsa, quæ, &c. pro Do. 230 b, Vt annales populi Rom. monumenta vetustatis loquuntur. pro Quint. 17 b, Is fatetur se non bellè dicere, non ad voluntatem loqui posse. de Clar. 174 a, Is perbenè Latine loqui putabatur, literatiusq; quàm ceteri. de Orat. 96 b, Loqui primū purè & Latine, deinde planè & dilucidè, tum ad rerum dignitatem aptè & quasi decore. Att. 150 b, Cæsarem loqui quiddā *adversus* narrabant. Att. 4 b, Cum Atilio sum locutus. Att. 168 a, De ea re nos inter nos locuti sumus. de Cl. 177 a, Inquinatè loqui. & ibid. Ipsum Latine loqui est in magna laude ponendum. de Leg. 156 a, Cūm Latine loquentur literæ, quercus huic loco nō dērit. de Leg. 161 a, Oculi nimis arguti quemadmodum animo affecti simus, loquuntur. * pro M. Scau. Ab ipsa stina mecum homines loquebantur. Frag. epist. Quæ faceret & breuiter & acutè locuti essemus, Parad. 122 a, Cūm apud prudentissimos loquat. & 123 b, Loquitur ad volūratem. Ep. 247 a, Tum duæ maximæ clientelæ tuæ, Cyprus in insula & Cappadociæ regnum, tecum de me loquentur. Or. 210 b, De verbis componēdis & de syllabis propemodum dīmerandis & dīmerendis loquemur. de Fin. 111 b, Quæ estigitur ista philosophia, quæ communi more in foro loquitur, in libello suo, &c. alio modo. de Diuin. 135 b, Si pznī aut Hispani in Senatu nostro sine interprete loquerentur. Att. 112 a, Vt loquerer tecum absens. Q. frat. 324 b, Sine vlla mehercule ironia loquor.

† Syntaxis. *Loqui literatè, inquinatè. Ego & tu inter nos loquimur. Loqui aliquid, &c. de Pugnancia loqui, ex ore alterius, pro suo sensu ac dolore. Mera scelera, bellum literis loqui. Annales loquuntur. Adversus narrabant.* Ipsum Latine loqui laudandum est.